
 

 

Początek maja to czas świąt majowych.  

Dzień Flagi i Rocznicę Uchwalenia Konstytucji 3 Maja zawsze 

obchodziliśmy w szkole biorąc udział w apelach, czy lokalnych 

uroczystościach. 

W tym roku, tak jak w poprzednim, musieliśmy zostać  

w domach.... Nie znaczy to jednak, że nie świętowaliśmy  



- wzięliśmy udział w akcji zorganizowanej przez Samorząd 

Uczniowski "Oflaguj się!". W tych dniach sfotografowaliśmy się  

z polską flagą, aby w ten sposób zamanifestować swój 

patriotyzm. 

 

Z okazji 230 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja dzieci  

z oddziału przedszkolnego przygotowały uroczysty apel. 



W pięknych biało czerwonych strojach przypomniały jakie mamy 

barwy narodowe, hymn Polski, godło oraz najważniejsze 

informacje dotyczące tego święta.  

 

"Każdy uczeń i przedszkolak to wielki patriota" - pod takim 

hasłem odbył się konkurs recytatorski zorganizowany  

w naszej szkole z okazji Święta Konstytucji 3 Maja. Do konkursu 

przystąpili uczniowie klasy II i III oraz dzieci z oddziału 



przedszkolnego. Wszyscy pięknie recytowali przygotowane 

utwory o tematyce patriotycznej, a jury przyznało wyróżnienia 

dla uczestników z każdej grupy. Serdecznie gratulujemy udziału 

i wyróżnień. 

 

 



 

 

 

 

Z dniem 17.05.2021 r. wprowadza się w klasach IV-VIII 

kształcenie w trybie hybrydowym według zasad określonych 

przez Ministerstwo Edukacji i Nauki: 

1) nie więcej niż 50 proc. uczniów ma zajęcia w budynku szkoły; 

2) co najmniej 50 proc. uczniów ma lekcje zdalnie. 

2. Harmonogram nauczania hybrydowego dla uczniów klas IV-

VIII przedstawia się następująco: 

17, 18 maja - kl. IV i V nauka stacjonarna (VI, VII, VIII - zdalnie) 



19, 20 maja - kl. VI nauka stacjonarna (IV, V, VII, VIII - zdalnie) 

21, 24 maja - kl. VII i VIII nauka stacjonarna (IV, V, VI - zdalnie) 

3. Wszystkie zajęcia odbywają się zgodnie z obowiązującym 

planem lekcji. 

4. Lekcje w szkole odbywać się będą w ścisłym reżimie 

sanitarnym (obowiązkowa dezynfekcja rąk, maseczki w 

przestrzeni wspólnej, wietrzenie sal). 

Przypominany, że egzamin ósmoklasisty odbędzie się w dniach 

25, 26, 27 maja 2021r.  Są to dni wolne od zajęć 

dydaktycznych dla pozostałych klas. 

 

20 maja 

2021r. w Centrum 

Kultury Gminy 

Jabłonna odbył się 

gminny etap 40. 

Małego Konkursu 

Recytatorskiego. W 

tym roku w konkursie wzięło udział 29 recytatorów. 



Jury w składzie: Edyta Majewska (dyrektor Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Jabłonnie), Adrianna Tylus (animator Centrum 

Kultury Gminy Jabłonna) oraz Urszula Lewartowicz (pracownik 

naukowy Zakładu Pedagogiki Kultury UMCS, animator kultury, 

instruktor i reżyser teatralny, autor książek dla dzieci oraz satyr 

dla dorosłych) po wysłuchaniu i obejrzeniu prezentacji, 

postanowiło przyznać: 6 nagród.  

W kategorii I: klasy I-III 

I MIEJSCE i kwalifikację do kolejnego etapu konkursu zdobył 

uczeń klasy II naszej szkoły -  Kacper Gorajek. 

Serdecznie Kacprowi gratulujemy i kibicujemy na kolejnym 

etapie recytatorskich zmagań! 
 

 

Prezentujemy Wam nasze kolejne działanie w ramach 

projektu edukacyjnego "Piękna nasza Polska cała". Tym razem to 

konkurs plastyczny "Moja miejscowość, mój kraj za sto lat ". 

Zadanie realizowały przedszkolaki wspólnie ze starszymi 

kolegiami i koleżankami z klas I-III. Bardzo ciekawe i zaskakujące 

są wizje przyszłości przedstawione przez naszych uczniów. Kto 



wie, możliwe że przynajmniej niektóre, a może i wszystkie, 

spełnią się w przyszłości :)  

 

"Bo najpiękniejsze są polskie kwiaty". Pod takim hasłem 

odbył się dzisiaj w naszym przedszkolu konkurs na najpiękniejszy 

wianek z majowych kwiatów. 



Serdecznie zapraszamy do fotograficznej relacji z tego 

wydarzenia. Nasza szkoła utonęła dziś w kwiatowej woni, a 

wianki i bukieciki były tak piękne że nie było możliwym wskazać 

zwycięzców. Wszyscy biorący udział w konkursie zostaną 

nagrodzeni. Pięknie dziękujemy wszystkim zaangażowanym 

rodzicom, babciom, ciociom i sąsiadkom.  

 



 

Dzieci z naszego przedszkola poznały zawód pszczelarza, 

dawniej zwanego bartnikiem. Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z 

tego wydarzenia. 

Była to dla nas wielka nauka, ale i wielka frajda, każdy przez 

chwilę mógł poczuć się jak prawdziwy bartnik! 

 



 

Decyzją MEiN od poniedziałku, 31 maja br. wraca 

stacjonarna nauka w szkołach dla wszystkich uczniów i słuchaczy 

z zachowaniem reżimu sanitarnego. 

 


